


Прилог 1. Прашалник за Граѓански организации

	Општи информации

	Име на Граѓанската организација
	

	Лого на организацијата
	

	Одговорно лице:
	

	Дата на регистрација 
	

	Број на вработени лица во организација
	

	Број на волонтери во организација
	

	Телефон за контакт
	

	Веб страна
	

	Адреса и Град
	

	Регион
	

	Ниво на дејствување 

	☐ Локално / Општинско
	☐ Национално (Македонија)

	☐ Европско (ЕУ и/ или пошироко)

	☐ Регионално (во рамките на РМ)
	☐ Регионално (на Балканот)

	☐ Меѓународно

	Сектори на дејствување[footnoteRef:1] [1:  Наведете ги сите сектори на дејствување на Вашата организација] 


	1.
	Енергетика

	2.
	Животна средина и  клима

	3.
	Одржлив развој

	4.
	Земјоделство и шумарство

	5.
	Друго: 

	Главен сектор на дејствување на организацијата:
	

	Дали вашата организација во последните 3 години има реализирано  минимум 1 проект во некои од релевантните области (доколку да, наведете детали, времетраење, активности и сл.)
	

	Дали вашата организација има реализирано минимум 1 проект поврзан со законодавство, ЕУ интеграција, следење на степенот на транспонирање и/или имплементација на ЕУ законодавството или сл (Доколку да, наведете детали)
	

	Во кои од следните сектори од животна средина вашата организација има искуство:
	☐Воздух 
☐ Води
☐ Отпад
☐ Интегрирано спречување и контрола на загадувањето
☐ Климатски промени
☐ Бучава
☐ СОВЖС/ОВЖС
☐ Природа
☐ Хемискалии
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